
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. SPALIO 28 D. POTVARKIO

NR. PAP-E-75 „DĖL LEIDIMO KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR

INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS“ PAKEITIMO

2025 m. sausio ___ d. Nr. PAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi

ir 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar

intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos

dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos

grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.

sprendimu Nr. TS-271 „Dėl Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar

intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos

dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos

grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13.4 papunkčiu ir atsižvelgdama į 2024 m. gruodžio 31 d.

nepriklausomo želdynų ir želdinių eksperto Arvydo Rutkausko pateiktą sklypo Jaunystės g. 4,

Visagine, želdinių būklės ekspertizę „Sklypo Jaunystės g. 4, Visagine saugomų rūšių ir parametrų

medžių inventorizacija su ekspertiniu būklės vertinimu“:

1. P a k e i č i u  Visagino savivaldybės mero 2024 m. spalio 28 d. potvarkio

Nr.  PAP-E-75 „Dėl leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus

želdinius“ 1 punktą ir jį išdėstau nauja redakcija:

„1. I š d u o d u  Visagino savivaldybės administracijai leidimą saugotinų želdinių

kirtimo, kitaip pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo darbams, kirsti saugotinus

želdinius Jaunystės g. 4,  Visagine, statybos darbų, vykdomų pagal projektą Nr. SR2022-272-SP

„Kitos paskirties inžinerinių statinių, susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų, Jaunystės g. 4,

Visagine, supaprastintas statybos projektas“, nurodytus  Šalinamų medžių Jaunystės g. 4, Visagine,

sąraše, sumokėjus šalinamų želdinių atkuriamosios vertės kompensaciją 44482 Eur (pridedama).“

2. N u s t a t a u, kad šis sprendimas įsigalioja nuo sprendimo paskelbimo

savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės vicemerė,

pavaduojanti savivaldybės merą Aleksandra Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės mero

2025 m. sausio __ d. potvarkio Nr. PAP-E-___

priedas

ŠALINAMŲ MEDŽIŲ JAUNYSTĖS G. 4, VISAGINE, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Medžio rūšis Skers-

muo,

cm

Gru-

pė

Atku-

riamo-

sios

vertės

įkainis

Eur / 

cm

Įkainio

didini-

mas

pagal

augimo

vietą,

kartai

Medžio

būklė

Įkainio

mažini-

mas

pagal

medžio

būklę, 

proc.

Atkuriamosios

vertės

kompensacija, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Klevas

paprastasis 45

III 14 2 bloga neskaičiuojama

2. “ 54 III 14 2 bloga neskaičiuojama

3. “ 52 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

4. “ 35 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

5. “ 24 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

6. “ 19 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

7. “ 27 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

8. “ 23 III 14 2 patenkin. 25 483,00

9. “ 32 III 14 2 patenkin. 25 672,00

10. “ 59 III 14 2 patenkin. 25 1239,00

11. “ 59 III 14 2 patenkin. 25 1239,00

12. “ 23 III 14 2 patenkin. 25 483,00

13. “ 27 III 14 2 patenkin. 25 567,00

14. “ 15 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

15. “ 15 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

16. “ 26 III 14 2 patenkin. 25 546,00

17. “ 24 III 14 2 patenkin. 25 504,00

18. “ 30 III 14 2 patenkin. 25 630,00

19. “ 27 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

20. “ 20 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

21. “ 15 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

22. “ 19 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

23. “ 23 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

24. “ 26 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

25. “ 17 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

26. “ 16 III 14 2 patenkin. 25 336,00

27. “ 18 III 14 2 patenkin. 25 378,00

28. “ 23 III 14 2 patenkin. 25 483,00

29. “ 20 III 14 2 patenkin. 25 420,00

30. “ 17 III 14 2 patenkin. 25 357,00

31. “ 20 III 14 2 patenkin. 25 420,00

32. “ 22 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

33. “ 15 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

34. “ 21 III 14 2 patenkin. 25 441,00

35. “ 17 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama



1 2 3 4 5 6 7 8 9

36. “ 23 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

37. “ 18 III 14 2 patenkin. 25 378,00

38. “ 18 III 14 2 patenkin. 25 378,00

39. “ 20 III 14 2 patenkin. 25 420,00

40. “ 29 III 14 2 patenkin. 25 609,00

41. “ 23 III 14 2 patenkin. 25 483,00

42. “ 26 III 14 2 patenkin. 25 546,00

43. “ 14 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

44. “ 27 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

45. “ 42 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

46. “ 28 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

47. “ 15 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

48. “ 38 III 14 2 patenkin. 25 798,00

49. “ 20 III 14 2 patenkin. 25 420,00

50. “ 33 III 14 2 patenkin. 25 693,00

51. “ 27 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

52. “ 25 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

53. “ 28 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

54. “ 25 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

55. “ 23 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

56. “ 18 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

57. “ 13 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

58. “ 26 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

59. “ 24 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

60. “ 12 III 14 2 patenkin. 25 252,00

61. “ 12 III 14 2 patenkin. 25 252,00

62. “ 30 III 14 2 patenkin. 25 630,00

63. “ 30 III 14 2 patenkin. 25 630,00

64. “ 16 III 14 2 bloga neskaičiuojama

65. “ 12 III 14 2 bloga neskaičiuojama

66. “ 13 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

67. “ 13 III 14 2 gera - 364,00

68. “ 12 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

69. “ 13 III 14 2 patenkin. 25 273,00

70. “ 15 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

71. “ 13 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

72. “ 12 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

73. “ 26 III 14 2 patenkin. 25 546,00

74. “ 29 III 14 2 patenkin. 25 609,00

75. “ 25 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

76. “ 25 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

77. “ 28 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

78. “ 14 III 14 2 bloga neskaičiuojama

79. “ 24 III 14 2 patenkin. 25 504,00

80. “ 22 III 14 2 patenkin. 25 462,00

81. “ 17 III 14 2 patenkin. 25 357,00

82. “ 25 III 14 2 patenkin. 25 525,00

83. “ 13 III 14 2 patenkin. 25 483,00

84. “ 25 III 14 2 patenkin. 25 525,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

85. “ 17 III 14 2 patenkin. 25 357,00

86. “ 14 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

87. “ 12 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

88. “ 24 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

89. “ 17 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

90. “ 17 III 14 2 patenkin. 25 357,00

91. “ 13 III 14 2 patenkin. 25 273,00

92. “ 26 III 14 2 patenkin. 25 546,00

93. “ 20 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

94. “ 18 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

95. “ 17 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

96. “ 26 III 14 2 patenkin. 25 546,00

97. “ 28 III 14 2 patenkin. 25 588,00

98. “ 28 III 14 2 patenkin. 25 588,00

99. “ 31 III 14 2 patenkin. 25 651,00

100. “ 25 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

101. “ 33 III 14 2 patenkin. 25 693,00

102. “ 18 III 14 2 nepatenk. neskaičiuojama

103. “ 36 III 14 2 patenkin. 25 756,00

104. “ 28 III 14 2 bloga neskaičiuojama

105. “ 16 III 14 2 bloga neskaičiuojama

106. “ 17 III 14 2 bloga neskaičiuojama

107. “ 30 III 14 2 gera - 840,00

108. “ 44 III 14 2 patenkin. 25 924,00

109. “ 40 III 14 2 patenkin. 25 840,00

110. “ 32 III 14 2 patenkin. 25 672,00

111. “ 32 III 14 2 patenkin. 25 672,00

112. “ 21 III 14 2 patenkin. 25 441,00

113. “ 30 patenkin. 25 630,00

114. “ 20 nepatenk. neskaičiuojama

115. “ 32 patenkin. 25 672,00

116. “ 32 patenkin. 25 672,00

117. “ 38 patenkin. 25 798,00

118. “ 18 patenkin. 25 378,00

119. “ 19 patenkin. 25 399,00

120. “ 15 nepatenk. neskaičiuojama

121. Pušis

paprastoji

12 II 9 2 gera - 216,00

122. “ 15 II 9 2 gera - 270,00

123. “ 15 II 9 2 gera - 270,00

124. “ 25 II 9 2 gera - 450,00

125. “ 27 II 9 2 gera - 486,00

126. “ 33 II 9 2 patenkin. 25 445,50

127. Eglė

paprastoji

19 II 9 2 gera - 342,00

128. “ 15 II 9 2 patenkin. 25 202,50

129. “ 20 II 9 2 gera - 360,00

130. “ 24 II 9 2 gera - 432,00

131. “ 30 II 9 2 gera - 540,00

132. “ 14 II 9 2 nepatenk. neskaičiuojama



1 2 3 4 5 6 7 8 9

133. “ 30 II 9 2 gera - 540,00

134. “ 24 II 9 2 patenkin. 25 324,00

135. “ 30 II 9 2 gera - 540,00

136. “ 19 II 9 2 patenkin. 25 256,50

137. “ 35 II 9 2 gera - 630,00

138. “ 26 II 9 2 gera - 468,00

139. “ 29 II 9 2 gera - 522,00

140. “ 36 II 9 2 patenkin. 25 486,00

141. “ 21 II 9 2 patenkin. 25 283,50

142. “ 32 II 9 2 nepatenk. neskaičiuojama

143. “ 32 II 9 2 nepatenk. neskaičiuojama

144. “ 19 II 9 2 patenkin. 25 256,50

145. “ 18 II 9 2 patenkin. 25 243,00

146. “ 28 II 9 2 gera - 504,00

147. “ 26 patenkin. 25 351,00

148. “ 29 patenkin. 25 391,50

149. Beržas

karpotasis

14 II 9 2 gera - 252,00

150. “ 21 II 9 2 gera - 378,00

151. “ 23 II 9 2 gera - 414,00

Iš viso 44482

                                                                                        



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės mero 2024 m. spalio 28 d.

potvarkio Nr. PAP-E-75 „Dėl leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš

augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-03 Nr. PAP-E-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandra Grigienė Vicemerė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-03 09:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-03 09:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-04 21:45 - 2027-08-04 21:45

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-03 10:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-03 10:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Šalinamų želdinių sąrašas -2025-01-03.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-03 nuorašą suformavo Danutė Kardelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




